ASC InSIEME

Estrazione del mese: Settembre 2016

Rilevazione assenze in percentuale

Pagina: 1

Data e ora stampa: 25/11/2016 14:22:10

AREA ADULTI

AREA AMMINISTRATIVA

AREA ANZIANI

AREA CONTABILITA' BILANCIO E PERSONALE
AREA DIREZIONE GENERALE

AREA DISABILI

AREA MINORI E FAMIGLIE

9,091

25,455
18,974
45,455
21,212
35,795
23,232

90,909
74,545
81,026
54,545
78,788
64,205
76,768

10
28
185
40
14
63
92

100
82
790
48
52
113
304



