ASC InSIEME

Rilevazione assenze in percentuale

Pagina: 1

Estrazione del mese: Settembre 2016

Data e ora stampa: 25/11/2016 14:22:10

Ufficio dirigenziale	% Ass.	% Pres.	gg Ass.	gg Pres.
AREA ADULTI	9,091	90,909	10	100
AREA AMMINISTRATIVA	25,455	74,545	28	82
AREA ANZIANI	18,974	81,026	185	790
AREA CONTABILITA' BILANCIO E PERSONALE	45,455	54,545	40	48
AREA DIREZIONE GENERALE	21,212	78,788	14	52
AREA DISABILI	35,795	64,205	63	113
AREA MINORI E FAMIGLIE	23,232	76,768	92	304